annullamus,& abrogamus, & ad prac

fentium noftrarum Iitterarum præf

criptum reducimus , & moderamus.

16 Non obftantibus quibufvis

Conſtitutionibus Apoſtolicis, ac eo

rundem ordinum , & inftitutorum

regularium , etiam juramento, confir

mátione Apoftolica, vel quavis firmi

tate alia roboratis, ſtatutis, & con

fuetudinibus, privilegijs quoque , in

dultis , & litteris Apoftolicis, etiam

maremagnum , & Bulla Aurea nuncu

pata, eifdem ordinibus, & inftitutis

eorumque Monafterijs, Conventibus,

Collegijs, Domibus, Superioribus, &

perſonis in contrarium praemiſſorum

quomodolibet concefsis, confirmatis,

& approbatis, Quibus omnibus & fin

gulis, etiam fi pro illorum fufficienti

derogatione de illis , eorumque totis

tenoribus, ſpecialis, ſpecifica, expreſ.

fa, ac de verbo ad verbum non autem

per clauſulas generales idem importan

tes mentio, feu quævis alia exprefsio

habenda foret , tenores hujufmodi

pra:fentibus pro exprefsis , & ad ver

bum infertis habentes , illis aliàs in

fuo robore permanfuris,hac vice dum

taxàt fpecialitèr & exprefsè deroga

mus, cæterifque contrarijs quibufcum

que. Volumus autem , ut præfentium

tranfumptis , etiam imprefsis , manu

alicujus Notarii publici fubfcriptis, &

figillo alicujus perfonæ in dignitate

Ecclefiaftica conftitutæ, munitis 2 C2

gem fides habeatur ubique, quæ præ

fentibus ipfis originalibùs litteris' ha

beretur. Datum Romæ apud Sanâum

Petrum fub Annulo Pifëatoris , die

XXIII. Maij, anno MDCVI. Pontifica.

tus noftri anno primo. M. Veftrius

Barbianus. -

Concordat prout eſt in Diffinitionibus

de Alcantara,

SCRIPTURA XXV.

Breve confirmatorium pracedentir Cle

tnentis Oétavi , circa caufa* crimina

les & mixtas Militum trium Ordi.

num , &• appellationem illarum ad

Regem , itaut privativè ' im Confilio

Ordinum in prima inffantia, apud qua

tuor fudice deputatos in ſecunda, º

apud Regiam Perfonam in tertia

& ulteriori inſtantia

tračtentur.

I Harifsimo in Chrifto filio nof. Nov.

tro Philippo Hiſpaniarum 5. an,

Regi Catholico. Paülus PapaV.

2 Charifsime in Chrifto fili nofter,

ſalutem & Apoſtolicam benedictio

nem. Majeftatis tuæ nomine Nobis nu

per expofitum fuit , quod aliàs Majef

tas tua pro dirimendis nonnullis diffe

rentijs & controverfijs, inter Tribuna

lia Saecularia , & Cönfilium Ordinum

Militarium S. Jacobi de Spatha fub S.

Auguftini , ac de Calatrava , & Alcan

tara fub Ciftercienfis regulis, quarum

tu perpetuus Adminiftrator Apoftoli

ca auctoritate deputatus exiftis, fuper